平成 25 年 5月 15 日

各 位

会 社 名 セ ー ラ ー 万 年 筆 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長  中 島 義 雄

（コード番号 7992 東証 第二部）

問 合 せ 先 取締役管理部長 比 佐  泰

（TEL 03-3846-2651）

第三者割当による第３回新株予約権の月間行使状況に関するお知らせ

平成 24 年 11 月 29 日に発行いたしました第三者割当による第３回新株予約権（行使期間：

平成 24 年 11 月 30 日～平成 27 年 11 月 29 日）の平成 25 年 4 月度の月間行使状況につきまし

て、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．第３回新株予約権月間行使状況（平成 25 年 4 月 1日～平成 25 年 4 月 30 日）

（１） 新株予約権の名称 セーラー万年筆株式会社第３回新株予約権

（２） 発行総数 1,279 個

（３） 対象月間の行使個数 6 個

（４） 対象月間の交付株式数 60,000 株（1個につき 10,000 株）

（５） 対象月間の払込総額 2,040,000 円（１株につき 34 円）

（６） 対象月間の未行使総数 937 個

２．平成25年4月30日現在の発行済株式総数および資本金の額

（１） 発行済株式総数 62,687,587 株
（２） 資本金の額 2,373,806,612 円

以 上